
UCHWAŁA NR XXVII/182/17
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kodrąb

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), oraz art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz.59) uchwala się , co następuje:

§ 1. Określa kryteria rekrutacji wraz z przyznaną liczbą punktów branych pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kodrąb:

1) dziecko rodziców, którzy pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w trybie 
dziennym – 5 pkt;

2) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do tego samego przedszkola – 4 pkt;

3) dziecko wychowywane samotnie przez rodzica, który pracuje, prowadzi działalność gospodarczą lub uczy 
się w trybie dziennym  – 5 pkt;

4) zadeklarowanie przez rodziców dziecka korzystania przez niego z oferty przedszkola poza czasem 
realizacji podstawy programowej – 3 pkt.

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodziców dziecka;

2) oświadczenie rodziców dziecka;

3) oświadczenie rodzica samotnie wychowującego kandydata;

4) deklaracja rodzica we wniosku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Kodrąb.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1544


		2017-03-28T08:52:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




